TIPO DE CONTRATO COMPRAVENTA 

OBJETO 
ADQUISICIÓN DE ETP — PC'S - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS POR ACUERDO 
MARCO No CCENEG-018-1-2019, PARA FORTALECER LA INFRAESTRUCTURA 
TECNOLÓGICA DE LA SECRETARIA DE HACIENDA DE LA MUNICIPIO DE SOACHA. 

VALOR DEL CONTRATO 
CIENTO VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
VEINTISEIS PESOS M/CTE ($121.993.326) 

PLAZO DE EJECUCIÓN CUARENTA (40) DÍAS 

ESPECIFICACIÓN GARANTÍA(S): 

NUMERO DE PÓLIZA 21-44-101329464 Anexo 5 VALOR ASEGURADO $12.199.333. 

FECHA DE EXPEDICIÓN 25 de agosto de 2020 VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA 

TIPO DE AMPARO Cumplimiento 12 de agosto de 2020 22 de marzo de 2021